2023年货物运输合同
托运方：(以下简称甲方)
承运方：(以下简称乙方)
甲、乙双方本着至诚至信、合作共赢的原则，遵照《中华人民共和国合同法》，经友好协商，就乙方承运甲方货物相关事宜达成以下协议，以此双方共同遵守：
第一条货物名称：，数量：
第二条货物起运地点：浙江金华;货物到达地点：上海宝山区
第三条运输费用、结算方式：
1、运输费用：按元/吨结算(提供正式增值税发票);
2、运输期限：十天内完成货物运输任务;
3、货物运输任务全部完成后，乙方凭甲方委托收货人签字确认的发货清单并开具正式增值税运输发票到甲方财务处结算运费，甲方在7天内以现金或转帐支票形式支付给乙方。
第四条双方职责
1、甲方按照约定的时间准备好货物，确保托运货物符合国家法规运输要求。
2、甲方提前壹天以电话或电传形式通知乙方发运计划，提供收货人的详细地址、电话、并通知收货人做好接货准备。
3、乙方向甲方提供真实有效的资质材料，主要包括：营业执照、道路运输许可证、税务登记证、法人机构代码证等复印件。
4、乙方确保将货物安全、及时、完好地运达指定地点。
5、乙方有权拒绝承运甲方交运时在货物中夹带、匿藏危险品或禁运品。
第五条途中承运约定：
1、承运货物后，乙方应嘱咐驾驶员盖好雨布，绑好货物，做好运输前的准备工作，并在货物运输交接单上签字。如货物到达目的地有损坏、缺失、以及雨水等原因导致货物损失的后果，由乙方按产品成本价承担。
2、运输途中的过路、过桥费等其他一切费用均由乙方承担。因超高、超宽、超限等一切违法行为，造成交管部门处罚的全部由乙方承担。
第六条本合同自签订之日起生效，有效期限为自年月日至年月日止。
第七条合同履行中发生争议时，甲、乙双方按《合同法》及相关法律法规规定协商解决，协商不成时向甲方所在地人民法院起诉。
第八条本合同壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
第九条本合同经双方法定代表(或委托代理人)签字，并加盖公章后方可有效。其他未尽事宜双方协商解决。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表(签字)：代表(签字)：
地址：地址：
联系电话：联系电话：
传真:传真：
20__年月日20__年月日